Administração, cópia do Termo que deu suporte à contratação, endereço atual da 

contratante e local em que foi executado o objeto credenciado, dentre outros 

documentos. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO, PRAZO E REAJUSTE 

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 124.182,00 (cento e 

vinte e quatro mil e cento e oitenta e dois reais), conforme custos unitários e globais 

apostos na tabela acima. 

8.2. Por se tratar de um credenciamento de um serviço caracterizado como 

continuado, o prazo de vigência do termo de credenciamento será de 01 (um) ano, 

podendo ser prorrogado respeitando-se a vigência decenal, nos termos do art.